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1.เกณฑ์การประเมินความเสี่ยง
โอกาส  :................................................................................................................................................................
ผลกระทบ  :..........................................................................................................................................................

  การประเมินความเสี่ยง
โอกาส  :   
	ระดับคะแนน
	เกณฑ์โอกาส
	แปลค่าโอกาส
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	ต่ำมาก


	 
ผลกระทบ  :   
	ระดับคะแนน
	เกณฑ์ผลกระทบ
	แปลค่าผลกระทบ
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	สูงมาก
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	สูง
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	ปานกลาง
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	ต่ำ
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              ตารางประเมินระดับความเสี่ยง (Risk Assessment Matrix)





















	2.ข้อมูลประกอบการประเมินความเสี่ยง  (ใส่ข้อมูลที่เกี่ยวข้องทั้งหมด)

	เกณฑ์การประเมิน 
	ผลการดำเนินงาน
	กำหนดตัวชี้วัดความสำเร็จการบริหารความเสี่ยง 

	เกณฑ์โอกาส
	2560
	2561
	2562
	2563
	2564
	2565

	

	
	
	
	




	
	



	เกณฑ์การประเมิน
	ผลการดำเนินงาน
	กำหนดตัวชี้วัดความสำเร็จการบริหารความเสี่ยง 

	เกณฑ์ผลกระทบ 
	2560
	2561
	2562
	2563
	2564
	2565
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				ต่ำมาก(1)		ต่ำ
(2)		ปานกลาง
(3)		สูง
4)		สูงมาก(5)

		สูงมาก(5)		5		10		15		20		25

		สูง(4)		4		8		12		16		20

		ปานกลาง(3)		3		6		9		12		15

		ต่ำ(2)		2		4		6		8		10

		ต่ำมาก(1)		1		2		3		4		5



โอกาสที่จะเกิดความเสี่ยง

ผลกระทบจากความเสี่ยง





1-2 มีโอกาสที่จะเกิดความเสี่ยงต่ำ









3-6 มีโอกาสที่จะเกิดความเสี่ยงปานกลาง









7-12 มีโอกาสที่จะเกิดความเสี่ยงสูง









13-25 มีโอกาสที่จะเกิดความเสี่ยงสูงมาก
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